第２７回 蒲郡市新型コロナウイルス感染症対策本部 議事録＜概要＞

日時 令和 2 年 4 月 13 日（月） 8 時 45 分から 9 時 10 分

出席者 蒲郡市新型コロナウイルス感染症対策本部部員   欠席：市民病院長

内容

＜愛知県緊急事態宣言発令中＞

（１）新型コロナウイルス感染症の発生状況について

【健康推進監】

PCR 検査に不具合があり、愛知県の陽性者 28 名中 4 名が陰性だった。

（２）各部から

【健康推進監】

中山医師から助言をいただいたので各部で対応を。

安心ひろめーるを流した。同報無線でも、9：30、16：30 に不要不急の外

出を控える、3 密を避けるなどしばらく流す予定。

【産業環境部長】

  浜松市や、豊橋市商工会議所がテイクアウト応援を行っている。蒲郡市で

できるかどうかを観光商工課に投げかけている。